
 

 

UCHWAŁA NR 16/70/15 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz § 12 pkt 4 uchwały  

nr II/12/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Bielskiego na rok 2015, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 2.667,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 45.460,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 48.127,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 59.547.767,33 zł, 

a) plan dochodów bieżących 51.168.802,33 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 8.378.965,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 61.593.872,33 zł, 

a) plan wydatków bieżących 49.642.659,33 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 11.951.213,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.046.105,00 zł, są wolne środki w kwocie 

2.046.105,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2015 r.

Poz. 2070



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta Starosta 

Piotr Bożko 

 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Bazyli Leszczyński  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2070



Załącznik nr 1 do uchwały nr 16/70/15 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 723 008,00 0,00 0,00 40 723 008,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 
 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 040 191,00 0,00 0,00 1 040 191,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 378 965,00 0,00 0,00 8 378 965,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

356 425,00 0,00 0,00 356 425,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 667,33 2 667,33 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 1 454,85 1 454,85 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 1 454,85 1 454,85 

  80111   Gimnazja specjalne 0,00 0,00 1 212,48 1 212,48 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 1 212,48 1 212,48 

bieżące razem: 10 443 127,00 0,00 2 667,33 10 445 794,33 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 587 000,00 0,00 0,00 3 587 000,00 

Ogółem: 59 545 100,00 0,00 2 667,33 59 547 767,33 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 983 616,00 0,00 0,00 4 983 616,00 

bieżące razem: 51 166 135,00 0,00 2 667,33 51 168 802,33 

majątkowe  razem: 8 378 965,00 0,00 0,00 8 378 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2070



Załącznik nr 2 do uchwały nr 16/70/15 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2015 rok 

 Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 300,00 0,00 16 300,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 300,00 0,00 16 300,00 

    Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

Wydatki razem: 

przed zmianą 746 952,00 20 788,00 726 164,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 746 952,00 20 788,00 726 164,00 

    Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 742 731,00 742 731,00 0,00 

zmniejszenie -18 654,00 -18 654,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 077,00 724 077,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 742 731,00 742 731,00 0,00 

zmniejszenie -18 654,00 -18 654,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 077,00 724 077,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 742 731,00 742 731,00 0,00 

zmniejszenie -18 654,00 -18 654,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 077,00 724 077,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 050 043,00 16 040 543,00 9 500,00 

zmniejszenie -26 806,00 -26 806,00 0,00 

zwiększenie 45 460,00 45 460,00 0,00 

po zmianach 16 068 697,00 16 059 197,00 9 500,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 626 130,00 4 616 630,00 9 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 654,00 18 654,00 0,00 

po zmianach 4 644 784,00 4 635 284,00 9 500,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7 070,00 7 070,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 654,00 18 654,00 0,00 

po zmianach 25 724,00 25 724,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 6 863 104,00 6 863 104,00 0,00 

zmniejszenie -26 806,00 -26 806,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 0,00 

po zmianach 6 857 208,00 6 857 208,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 263 916,00 4 263 916,00 0,00 

zmniejszenie -4 112,00 -4 112,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 259 804,00 4 259 804,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 784 883,00 784 883,00 0,00 

zmniejszenie -757,00 -757,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 126,00 784 126,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2070



    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 107 999,00 107 999,00 0,00 

zmniejszenie -104,00 -104,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 895,00 107 895,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 101 273,00 101 273,00 0,00 

zmniejszenie -125,00 -125,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 148,00 101 148,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 449 120,00 449 120,00 0,00 

zmniejszenie -21 290,00 -21 290,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 830,00 427 830,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 11 460,00 11 460,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 455,00 11 455,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 182 730,00 182 730,00 0,00 

zmniejszenie -135,00 -135,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 595,00 182 595,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 980,00 9 980,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 970,00 9 970,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 0,00 

zmniejszenie -4,00 -4,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 196,00 4 196,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 67 368,00 67 368,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 0,00 

po zmianach 88 278,00 88 278,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12 548,00 12 548,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 -15,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 533,00 12 533,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 0,00 

zmniejszenie -17,00 -17,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 583,00 27 583,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 260 543,00 260 543,00 0,00 

zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 318,00 260 318,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 590,00 6 590,00 0,00 

zmniejszenie -7,00 -7,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 583,00 6 583,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 83 668,00 83 668,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 896,00 5 896,00 0,00 

po zmianach 89 564,00 89 564,00 0,00 

  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 68 242,00 68 242,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 112,00 4 112,00 0,00 

po zmianach 72 354,00 72 354,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 714,00 11 714,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 757,00 757,00 0,00 

po zmianach 12 471,00 12 471,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 714,00 1 714,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,00 104,00 0,00 

po zmianach 1 818,00 1 818,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 

po zmianach 125,00 125,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2070



    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 186,00 186,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 290,00 290,00 0,00 

po zmianach 476,00 476,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 97,00 97,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,00 5,00 0,00 

po zmianach 102,00 102,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 785,00 785,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135,00 135,00 0,00 

po zmianach 920,00 920,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 215,00 215,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 

po zmianach 225,00 225,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5,00 5,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 0,00 

po zmianach 9,00 9,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95,00 95,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 

po zmianach 185,00 185,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 0,00 

po zmianach 45,00 45,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17,00 17,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17,00 17,00 0,00 

po zmianach 34,00 34,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 532,00 532,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225,00 225,00 0,00 

po zmianach 757,00 757,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 18,00 18,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7,00 7,00 0,00 

po zmianach 25,00 25,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 384 826,00 39 176 077,00 11 208 749,00 

zmniejszenie -45 460,00 -45 460,00 0,00 

zwiększenie 45 460,00 45 460,00 0,00 

po zmianach 50 384 826,00 39 176 077,00 11 208 749,00 

    Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 667,33 2 667,33 0,00 

po zmianach 2 667,33 2 667,33 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 454,85 1 454,85 0,00 

po zmianach 1 454,85 1 454,85 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 440,45 1 440,45 0,00 

po zmianach 1 440,45 1 440,45 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,40 14,40 0,00 

po zmianach 14,40 14,40 0,00 

  80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 212,48 1 212,48 0,00 

po zmianach 1 212,48 1 212,48 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,45 1 200,45 0,00 

po zmianach 1 200,45 1 200,45 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2070



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,03 12,03 0,00 

po zmianach 12,03 12,03 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 443 127,00 10 443 127,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 667,33 2 667,33 0,00 

po zmianach 10 445 794,33 10 445 794,33 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 591 205,00 49 639 992,00 11 951 213,00 

zmniejszenie -45 460,00 -45 460,00 0,00 

zwiększenie 48 127,33 48 127,33 0,00 

po zmianach 61 593 872,33 49 642 659,33 11 951 213,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2070


		2015-06-19T13:47:18+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




